Indicação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PODEMOS, com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA  ao  Exmo.  Senhor  Paulo  José  de

Miranda, Secretário Municipal de Obras de Cachoeiro de

Itapemirim, que viabilize a instalação de um redutor de

velocidade  (quebra-molas)  e  placas  de  redução  de

velocidade na Rua Altino de Deus Moreira, Bairro Zumbi,

neste Município.

Justificativa:

Tal propositura visa atender a real necessidade dos

munícipes  da  rua,  uma  vez  que  a  via  recebeu  um

recapeamento  e  necessita  de  um  redutor  de  velocidade

para diminuir o perigo de acidentes, já que moram muitas

crianças e idosos no local.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 10 de julho de 2020.

RODRIGO SANDI
Vereador – PODEMOS

“DO POVO PARA O POVO”

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300036003100340030003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300036003100340030003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-07-10T09:59:54-0300